
階級 優勝 準優勝 第３位 第３位

岡内祐太 海老耕司 玉城考 合代潤心

日本文理大学 徳山大学 徳山大学 九州共立大学

相田章統 有元伸悟 石橋宏昭 倉谷晋平

徳山大学 近畿大学 徳山大学 関西大学

瀧康真 高見温 森俊樹 後藤雅一

関西大学 徳山大学 九州共立大学 徳山大学

椿和浩 濱口祐志 舘下尚史 阿比留誠

九州共立大学 九州共立大学 中京学院大学 中京学院大学

坂野修平 山本将吾 香月祥太郎 榎本凌太

徳山大学 徳山大学 徳山大学 同志社大学

横井健人 掛谷亮輔 河内萌 薮中右京

中京学院大学 徳山大学 同志社大学 関西大学

津田大健 瀬川翔太 村田貴雅 松本徹也

中京学院大学 中京学院大学 徳山大学 日本文理大学

平成25年度西日本学生レスリング選手権大会グレコローマンスタイル入賞者一覧表

平成25年10月25日

於：堺市立金岡公園体育館

84Kg

96Kg

120Kg

55Ｋg

60Kg

66Kg

74Kg


